Classif. documental 00.01.01.01

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO SIGA Nº GPBG-OFI-2023/00337

Bento Gonçalves, 21 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Rafael Pasqualotto
Presidente
Gabinete da Presidência

Assunto: Ref. Pedido de Informação nº CMBG-PIN-2023/00144

Senhor Presidente

Em resposta ao Ofício nº , referente ao Pedido deCMBG-COE-2023/01129
Informação nº , comunicamos a Vossa Excelência que, de acordoCMBG-PIN-2023/00144
com a Secretaria Municipal de Saúde, para que sejam prestados os devidos
esclarecimentos, necessário especificar as especialidades médicas que estão sendo objetos
de manifestações.

Salientamos que a referida Pasta coloca-se à disposição dessa Casa para
informações complementares, renovamos nosso apreço.

Atenciosamente,

Gilberto de Souza Junior
Secretário Municipal

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal

G
P

B
G

O
F

I2
02

30
03

37
A

Assinado com senha por GILBERTO DE SOUZA JUNIOR e DIOGO SEGABINAZZI SIQUEIRA.
Documento Nº: 55369-7862 - consulta à autenticidade em
https://siga.bentogoncalves.rs.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=55369-7862

https://linksiga.trf2.jus.br

	GPBG-OFI-2023/00337-A